
 

- 1 - 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, (dále jen „zákon“) 

Název veřejné zakázky:  
Operační svítidla 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

 Režim veřejné zakázky:  Nadlimitní 

1 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo zadavatele: Kyjevská 44, Pardubice 

IČO: 27520536 

2 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka operačních svítidel  pro centrální operační sály a chirurgii pro 

pracoviště zadavatele Litomyšlskou nemocnici, Chrudimskou nemocnici a Orlickoústeckou nemocnici. 

3 Cena sjednaná ve smlouvě 

Smlouva byla uzavřena se sjednanou cenou ve výši 1 693 000 Kč bez DPH. 

4 Zvolený druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení 

5 Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo nabídky Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

1 
MeWAdia,s.r.o. Hlinky 64, Brno 603 00 27683818 

2 
Medsol, s.r.o. 

Lužná 591/4, Vokovice, 

160 00 Praha 
24201596 

3 
Nimotech, s.r.o. 

Šumavská 416/15, 

Ponava, 602 00 Brno 
18825605 



 

- 2 - 

4 
Fénix Brno spol. s.r.o. 

Vackova 1803/79, 

Královo Pole, 612 00 

Brno 

44961863 

5 
Hypokramed, s.r.o. 

Čistovická 95/13, Řepy, 

163 00 Praha 
49616528 

6 
Hoyer Praha, s.r.o. 

Jilmová 2685/10, Praha 

3, 130 00 Praha 
60491582 

7 
Primetec, s.r.o. 

Žákava 67, 332 04 

Žákava 
05612349 

6 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení 

s uvedením důvodu jejich vyloučení 

 

Primetec, s.r.o. Žákava 67, 332 04 Žákava 05612349 

 

Zadavatel v rámci svých zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky uvedl, 

konkrétně v příloze č. 4, tj. technické podmínky a na základě dl. č.1, kdy bylo akceptováno 

„světlo s krokově nastavitelnou barevnou teplotou v 5ti krocích 3750-4750 °K. 

Dle nabídky účastníka PRIMETEC s.r.o. umožňuje nabízené plnění světlo krokově 

nastavitelnou barevnou teplotu v rozmezí 3800–5000 °K. 

 

 

Hodnotící komise dospěla k závěru, že účastník nesplnil zadávací podmínky z důvodu, že 

nabídka výše uvedeného účastníka nesplňuje požadavky zadavatele, a proto doporučila 

zadavateli účastníka ze zadávacího řízení vyloučit. 

 

7 Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

 

Pořadové číslo nabídky Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

1 
MeWAdia,s.r.o. Hlinky 64, Brno 603 00 27683818 

 



 

- 3 - 

8 Odůvodnění výběru dodavatele 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Zadavatel stanovil, že 

hodnotícími kritérii budou: 

 

 
Komise provedla hodnocení jednotlivých nabídek dle výše uvedených kritérií v souladu se 

zadávacími podmínkami. Na základě hodnocení komise vyhodnotila nabídku účastníka 

MeWAdia s.r.o. jako nabídku ekonomicky nejvýhodnější, neboť při hodnocení dle výše 

uvedených kriétérií a popisem v souladu se zadávacími podmínkami získala největší počet 

bodů.  

 

Podrobný rozpis údajů z nabídek účastníků pro účely hodnocení a výsledné pořadí je 

uvedeno níže v tabulce.  
 

 
 

9 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

 Žádná část veřejné zakázky není plněna prostřednictvím poddodavatele nebo není známa. 

10 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 

přijatých opatření 

V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

Hodnota Název kritéria Fénix Přidělené body Hypokramed Přidělené body Hoyer Přidělené body Nimotech Přidělené body MeWadia Přidělené body

80% Kupní cena v Kč bez DPH uvedená v kupní smlouvě 3 081 910,30 Kč 43,95 2 185 206,00 Kč 61,98 2 587 340,00 Kč 52,35 2 989 443,60 Kč 45,31 1 693 000,00 Kč 80,00

5% Minimální garantovaná životnost LED diod uvedená v hodinách 60000 5,00 60000 5,00 60000 5,00 60000 5,00 60000 5,00

5% Rozsah barevné teploty světla uvedená v oK 2500 5,00 1500 3,00 2500 5,00 1000 2,00 1800 3,60

5% Intenzita osvětlení ve vzdálenosti 1 m u satelitního svítidla uvedená v luxech 160000 5,00 140000 4,38 160000 5,00 160000 5,00 140000 4,38

5% Index podání barev Ra uvedený číselně 99 5,00 97 4,90 95 4,80 99 5,00 97 4,90

4. 63,95 2. 79,25 3. 72,15 5. 62,31 1. 97,88CELKOVÝ SOUČET BODŮ A KONEČNÉ POŘADÍ


	1 Identifikační údaje zadavatele
	2 Předmět veřejné zakázky
	3 Cena sjednaná ve smlouvě
	4 Zvolený druh zadávacího řízení
	5 Označení účastníků zadávacího řízení
	6 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení
	7 Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva
	8 Odůvodnění výběru dodavatele
	9 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele
	10 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření

